平成２２年１２月１日

各 位

                金沢大学子どものこころの発達研究センタ－長

                              東 田 陽 博

金沢大学子どものこころの発達研究センタ－特任教員の募集について

謹啓，

 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて，本センターにおいて，下記の分野の特任教員の選考を行うことになりました。

 つきましては，下記により募集しますので関係書類を添えて応募期限までに提出願います。

敬白

記

１．機 関 名 金沢大学

２．部 署 名 子どものこころの発達研究センタ－

３．研究課題 ①相互認識研究臨床部門

②地域ネットワーク支援室

③社会技術開発研究部門

④自閉症遺伝子研究部門

      （すべての部門において子どものこころの発達研究センタ－の業務を含む。）

４．職  名 特任教授

       特任准教授     それぞれ若干名

特任助教

５．任 期 等 任期付き（平成２８年３月３１日 再任なし）

６．採用予定 平成２３年４月１日

７．応募期限 平成２３年１月１４日（金）必着

８．待  遇 金沢大学特任教員の就業に関する規則の詳細については下記 URLをご覧下さい。

       なお，採用日までに規程改正が行われる予定です。

       http://www.kanazawa-u.ac.jp/internal/staff/regulations/index.html

９．応募書類 (１)応募分野及び応募職名（書式自由）       １部

(２)履歴書（書式自由）              １部

   医籍登録関係，博士学位の有無も記入願います。

(３)発表論文リスト（書式自由）            １部

(４)主要論文（別刷り３編程度）（コピーでも可）   各７部

(５)研究の経過と連合大学院での教育面を含めた将来の抱負(様式自由) １部

   ※履歴書にはメールアドレス及び連絡先をご記入ください。

   ※上記書類は，選考後においても返却しません。

10．書類提出先 〒920-8640 金沢市宝町１３番１号

 金沢大学子どものこころの発達研究センタ－長 宛

（封筒表に応募書類在中と朱書の上、書留で郵送願います。）

11．問合わせ先 金沢大学医薬保健研究域医学系脳細胞遺伝子学分野 東田陽博 教授

 (TEL 076-265-2455, e-mail:haruhiro@med.kanazawa-u.ac.jp)

事務担当：金沢大学宝町地区事務部総務課医学総務係長 角野

（TEL 076-265-2105, e-mail:t-isomu@adm.kanazawa-u.ac.jp）

12. 付   記 選考の過程で御来学の上，御講演を願うことがあります。

※ 特 記 事 項 この募集は，本学から文部科学省に申請しているプロジェクト事業によ

        るものであり，採択の状況によっては，本募集を取り止めることもあり

        ますので，ご了承願います。

以上